
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Przeprowadzenie programu psychologiczno-terapeutycznego dla osób stosujących przemoc domową, według modelu "Ku
mocy".

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Włocławek - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie we Włocławku

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 005871024

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Ogniowa 8/10

1.5.2.) Miejscowość: Włocławek

1.5.3.) Kod pocztowy: 87-800

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.5.7.) Numer telefonu: 54 423 23 26

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@mopr.wloclawek.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.mopr.wloclawek.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4a2ff6b4-8bd8-4df7-a964-e2fe1a6d07b2

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

pomoc społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przeprowadzenie programu psychologiczno-terapeutycznego dla osób stosujących przemoc domową, według modelu "Ku
mocy".

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4a2ff6b4-8bd8-4df7-a964-e2fe1a6d07b2

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00556050

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-10-21

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00065675/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.23 Usługi w zakresie przeprowadzenia Programu psychologiczno-terapeutycznego wg modelu "Ku mocy", dla osób
stosujących przemoc domową.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00556050/01 z dnia 2024-10-21

2024-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00506540

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: MOPR.AO.A.261.29.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 25600,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
CZĘŚĆ I - Przeprowadzenie programu psychologiczno-terapeutycznego dla grupy 12 osób stosujących przemoc domową,
wg modelu „Ku mocy”:
a. pełen cykl zajęć dla grupy 12 osób powinien odbyć się według Programu „Ku mocy”: z uwagi na uregulowania licencyjne
Program zostanie udostępniony osobom zainteresowanym na ich żądanie - licencja zezwala na wykorzystanie Programu
wyłącznie po zawarciu umowy z Zamawiającym – właścicielem licencji i tylko na czas jej trwania; w celu zapoznania się z
programem, można zgłosić się do Siedziby Sekcji Specjalistycznej Pomocy Rodzinie i Interwencji Kryzysowej, mieszczącej
się w budynku przy ul. Żytniej 58 we Włocławku, po uprzednim zgłoszeniu chęci zapoznania się programem drogą
elektroniczną;
b. program psychologiczno – terapeutyczny dla osób stosujących przemoc domową dla grupy 12 osób będzie realizowany w
łącznej liczbie 58 godzin zegarowych z podziałem na formy: 
i. praca indywidualna: 2 sesje dla każdego uczestnika w liczbie 3 godzin (średnio po 1,5 godziny jedna sesja) oraz 
ii. praca grupowa: 13 sesji w łącznej liczbie 22 godzin.
Oznacza to, że Wykonawca przepracuje 36 godzin w kontakcie indywidualnym oraz 22 godziny w kontakcie grupowym.
c. dokumenty gromadzone przez Wykonawcę, w toku prowadzenia Programu, Wykonawca będzie przekazywał na bieżąco
Zamawiającemu z zachowaniem zasady prowadzenia wyodrębnionych dokumentów dla każdego uczestnika;
d. Zamawiający zapewni miejsce prowadzenia zajęć na terenie Miasta Włocławek w oparciu o zasoby lokalowe Miejskiego
Ośrodka Pomocy Rodzinie we Włocławku;
e. w zakresie organizacyjnym Wykonawca będzie współpracował z osobą wskazaną przez Zamawiającego;
f. Termin realizacji: od dnia podpisania umowy do 30 listopada 2024r.

4.5.3.) Główny kod CPV: 85320000-8 - Usługi społeczne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

85121270-6 - Usługi psychiatryczne lub psychologiczne

85312320-8 - Usługi doradztwa

4.5.5.) Wartość części: 12800,00 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
CZĘŚĆ II - Przeprowadzenie programu psychologiczno-terapeutycznego dla grupy 12 osób stosujących przemoc domową,
wg modelu „Ku mocy”:
g. pełen cykl zajęć dla grupy 12 osób powinien odbyć się według Programu „Ku mocy”, z uwagi na uregulowania licencyjne
Program zostanie udostępniony osobom zainteresowanym na ich żądanie - licencja zezwala na wykorzystanie Programu
wyłącznie po zawarciu umowy z Zamawiającym – właścicielem licencji i tylko na czas jej trwania; w celu zapoznania się z
programem, można zgłosić się do Siedziby Sekcji Specjalistycznej Pomocy Rodzinie i Interwencji Kryzysowej, mieszczącej
się w budynku przy ul. Żytniej 58 we Włocławku, po uprzednim zgłoszeniu chęci zapoznania się programem drogą
elektroniczną;
h. program psychologiczno – terapeutyczny dla osób stosujących przemoc domową dla grupy 12 osób będzie realizowany w
łącznej liczbie 58 godzin zegarowych z podziałem na formy: 
i. praca indywidualna: 2 sesje dla każdego uczestnika w liczbie 3 godzin (średnio po 1,5 godziny jedna sesja) oraz 
ii. praca grupowa: 13 sesji w łącznej liczbie 22 godzin.
Oznacza to, że Wykonawca przepracuje 36 godzin w kontakcie indywidualnym oraz 22 godziny w kontakcie grupowym.
d. dokumenty gromadzone przez Wykonawcę, w toku prowadzenia Programu, Wykonawca będzie przekazywał na bieżąco

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00556050/01 z dnia 2024-10-21

2024-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Zamawiającemu z zachowaniem zasady prowadzenia wyodrębnionych dokumentów dla każdego uczestnika;
g. Zamawiający zapewni miejsce prowadzenia zajęć na terenie Miasta Włocławek w oparciu o zasoby lokalowe Miejskiego
Ośrodka Pomocy Rodzinie we Włocławku;
h. w zakresie organizacyjnym Wykonawca będzie współpracował z osobą wskazaną przez Zamawiającego;
i. Termin realizacji: od 1 października 2024r. do 20 grudnia 2024r.

4.5.3.) Główny kod CPV: 85320000-8 - Usługi społeczne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

85121270-6 - Usługi psychiatryczne lub psychologiczne

85312320-8 - Usługi doradztwa

4.5.5.) Wartość części: 12800,00 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 9686,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 11999,62 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 11999,62 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Aneta Szczygielska

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: brak

7.3.3) Ulica: ul. Topolowa 8/1, Modzerowo

7.3.4) Miejscowość: Włocławek

7.3.5) Kod pocztowy: 87-800

7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00556050/01 z dnia 2024-10-21

2024-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-10-18

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 9883,20 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2024-11-30

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Nie rozstrzygnięto

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00556050/01 z dnia 2024-10-21

2024-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Przeprowadzenie programu psychologiczno-terapeutycznego dla osób stosujących przemoc domową, według modelu "Ku mocy".
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Włocławek - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie we Włocławku
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 005871024
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Ogniowa 8/10
	1.5.2.) Miejscowość: Włocławek
	1.5.3.) Kod pocztowy: 87-800
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.5.7.) Numer telefonu: 54 423 23 26
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@mopr.wloclawek.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.mopr.wloclawek.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4a2ff6b4-8bd8-4df7-a964-e2fe1a6d07b2
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00556050
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-10-21
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00065675/06/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00506540

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: MOPR.AO.A.261.29.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 25600,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 85320000-8 - Usługi społeczne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 12800,00 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 85320000-8 - Usługi społeczne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 12800,00 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 9686,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 11999,62 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 11999,62 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Aneta Szczygielska
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: brak
	7.3.3) Ulica: ul. Topolowa 8/1, Modzerowo
	7.3.4) Miejscowość: Włocławek
	7.3.5) Kod pocztowy: 87-800
	7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-10-18
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 9883,20 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Nie rozstrzygnięto



